
Kälte- und Klimatechnik

Lehrbetrieb Ansprechpartner Straße PLZ Ort Email-Adresse

Carrier Kältetechnik Austria GesmbH Frau Mag. Iris Gabler-Igel Altwirthgasse 8 1230 Wien iris.gabler@carrier.com

EWK Sparer GmbH Herr Ing. Otwin Sparer Jochen-Rindt-Str. 3 1230 Wien otwin.sparer@sparer.at

Johnson Controls Integrated Solutions 
GmbH Herr Isra Ismail Zetschegasse 3 1230 Wien isra.ismail@jci.com

Kratky Kältetechnik GmbH Herr Harald Kratky Heiligenstädter 
Lände 11a 1190 Wien h.kratky@coolcard.at

Markus Stolz, Gesellschaft m.b.H. & Co. 
KG. Herr Herbert Eisterer Murbangasse 8 1100 Wien eisterer@stolz.at

Kühl- und Ladeneinrichtung 
Handelsgesellschaft m.b.H. Herr Gerhard Gföhler Carlbergergasse 35 1230 Wien g.gföhler@kuehlundladen.at

Mathias Stefek Herr Mathias Stefek Akaziengasse 44-46 1230 Wien office@stefek.at

Taus Kälte- und Klimatechnik GmbH Herr Herbert Taus Percostraße 31/A9 1220 Wien herbert-taus@hotmail.com

ARKTIS Kälte- und Klimatechnik GmbH Herr Alexander Arkai Mst. Fraungrubergasse 
2-4/5/Lokal 1120 Wien office@arktis.at

HKT-ALPHATEC GmbH — Währinger Gürtel 5 1180 Wien office@alphatec.at

Rech Mechatronik GmbH — Franz-Heider-Gasse 7 1230 Wien office@rech.at

CS climastore GmbH —
Gutheil-Schoder-

Gasse 17 1230 Wien office@climastore.at

Drews Austria GmbH Herr Caner Toy Freudenauer 
Hafenstraße 24-26 1020 Wien c.toy@drewsaustria.com
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